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lp Nazwa jednostki Opiekun Koła Kontakt Przewodniczący Koła  Kontakt 

1 SKN Zakładu Farmacji 
Aptecznej 

prof. dr hab. n. farm. 
Paweł Olczyk polczyk@sum.edu.pl  Weronika Strzoda strzoda.weronika@gmail.com 

2 
SKN przy Zakładzie 

Chemii Ogólnej i 
Nieorganicznej 

dr hab. n. farm. Ewa 
Adamek eadamek@sum.edu.pl  Damian Pielorz d.pielorz14@interia.pl 

3 
SKN przy Katedrze i 

Zakładzie Chemii 
Organicznej 

dr hab. n. farm. Beata 
Morak-Młodawska, prof. 

SUM 
bmlodawska@sum.edu.pl  Ewelina Gapys  ewelinagapys33@gmail.com 

4 
SKN przy Katedrze i 

Zakładzie Toksykologii i 
Bioanalizy  

dr n. biol. Aleksandra 
Moździerz                                            

dr n. med. Agnieszka 
Fischer 

amozdzierz@sum.edu.pl                                                              
afischer@sum.edu.pl   Anna Glinkowska a.glinkowska@op.pl 

5 SKN przy Zakładzie 
Chemii Analitycznej dr n. farm. Wioletta Parys wparys@sum.edu.pl Rafał Sochacki rafalsochacki@op.pl 
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6 
SKN przy Zakładzie 

Kosmetologii Katedry 
Kosmetologii 

dr n. med. Anna Deda adeda@sum.edu.pl Natalia Tyczyńska nataliatyczynska1@gmail.com 

7 

SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Botaniki 
Farmaceutycznej i 

Zielarstwa 

dr hab. n. farm Jacek 
Drobnik jdrobnik@sum.edu.pl Katarzyna Szczepaniak s72103@365.sum.edu.pl 

8 
SKN przy Katedrze i 

Zakładzie Technologii 
Postaci Leku 

dr n. farm. Lucyna Bułaś lbulas@sum.edu.pl Maciej Kosek mckkosek@gmail.com 

9 
SKN CYTYKOLINA przy 
Katedrze i Zakładzie 

Biochemii 

dr n. farm. Sławomir 
Smolik ssmolik@sum.edu.pl Natalia Kozłowska s77660@365.sum.edu.pl 

10 SKN przy Zakładzie 
Parazytologii 

prof. dr hab. Krzysztof 
Solarz solarzk@sum.edu.pl Ernest Jaworski  ernest.jaworski97@gmail.com 

11 SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Farmakologii  mgr farm. Piotr Londzin plondzin@sum.edu.pl Jolanta Pudełko s72086@365.sum.edu.pl 

12 
SKN przy Katedrze 

Farmakognozji i 
Fitochemii 

prof. dr hab. n. med. i n. o 
zdr. Ilona Kaczmarczyk-

Sedlak 
isedlak@sum.edu.pl Katarzyna Urbisz kasiaurbisz@poczta.fm 
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13 

SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Chemii 

Klinicznej i Diagnostyki 
Laboratoryjnej 

dr n. med. Agnieszka Jura -
Półtorak ajura@sum.edu.pl Nadia Chochlińska nadia.analityka@wp.pl 

14 SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Patologii dr n. med. Robert Kubina rkubina@sum.edu.pl Sandra Filipowska sandra-filipowska@wp.pl 

15 SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Biofizyki 

prof. zw. dr hab. n. fiz. 
Barbara Pilawa bpilawa@sum.edu.pl Natalia Zaworal n.zaworal@gmail.com 

16 
SKN przy Katedrze i 

Zakładzie Immunologii i 
Serologii 

dr hab. n. med. Aleksandra 
Mielczarek-Palacz apalacz@sum.edu.pl Weronika Stańczyk wstanczyk98@gmail.com 

17 
SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Chemii i 

Analizy Leków 

dr hab. n. farm. Artur 
Beberok, prof. SUM abeberok@sum.edu.pl Karol Krystek kjdkrystek@gmail.com 

18 
SKN przy Katedrze i 

Zakładzie Mikrobiologii i 
Wirusologii  

dr h. biol. Danuta Idzik didzik@sum.edu.pl Monika Kulczak m.kulczak@interia.pl 

19 
SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Genetyki 

Medycznej 

dr n. med. Paulina 
Borkowska  pborkowska@sum.edu.pl Julia Morys julia-mor@wp.pl 
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20 
SKN przy Katedrze i 

Zakładzie Podstawowych 
Nauk Biomedycznych 

dr n. o kult. fiz. Anna 
Stolecka-Warzecha astolecka@sum.edu.pl Wiktoria Trzewiczek trzewiczekwiktoria00@gmail.c

om 

21 
SKN przy Katedrze i 
Zakładzie Farmacji 

Fizycznej 
mgr Wojciech Rogóż wrogoz@sum.edu.pl Kinga Dobosz kingaddbb@gmail.com 

22 

SKN przy Zakładzie 
Biologii Molekularnej 

Katedry Biologii 
Molekularnej 

dr hab. n. farm. Barbara 
Strzałka-Mrozik bstrzalka@sum.edu.pl Jakub Krzaczyński j.krzaczynski@gmail.com 

23 SKN przy Katedrze i  
Zakładzie Biofarmacji 

dr n. med. Arkadiusz 
Orchel aorchel@sum.edu.pl Maria Węgrzyn s75214@365.sum.edu/pl 


